
  

2023 年 5 ⽉ 10 ⽇ 

各位 

⽇進⼯具株式会社     
 

〜モノづくり製造業のちょっと⼀息〜 

オウンドメディア『「未来」の先をつくる』公開 

   

2023 年 5 ⽉ 10 ⽇、⽇進⼯具として初となるオウンドメディア『「未来」の先をつくる』
（https://www.ns-tool.com/ja/for_crafting_future/）を公開しました。 

 
 

 
 
 

「読んでみたらおもしろい」、「読んで役にたった」、「なるほど〜」と思っていただける 
モノづくりにこだわった⼈たちの情報コラムを、週１回更新を⽬途に発信していきます。
⽇進⼯具をすでに知っている⽅も、まだ知らない⽅も、通勤途中に、またお昼休みの休憩
時間に、帰宅してからのちょっとした時間に、軽く読んでいただけるものですので、ぜひ
⼀度ご覧いただけますようお願い申し上げます。 
またオウンドメディアサイト以外に、コーポレートサイトも更新や拡充をしてまいりま
す。⽇進⼯具をより深く知っていただきたく、こちらも併せてご覧ください。 

 
本件に関するお問い合わせ先 

⽇進⼯具株式会社 
取締役経営企画室⻑兼管理部⻑ ⼾⽥ 覚 
電話 ０３（６４２３）１１３５  
E-mail ir@ns-tool.com 

https://www.ns-tool.com/ja/for_crafting_future/

